Contratação do Serviço de Reaplicação da matéria com link nos perfis 

oficiais @tvmeioficial e @cidadesmeio; Publicações de editais no jornal 

MeioNewspaper e 01 Matérias de assessoria de impressa mensais divulgadas 

no portal meionews.com na coluna Cidades Meio. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), sendo o 

valor mensal de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidade Orçamentária: 24 

722 0004 2015 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999. 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze)